

Lammaspyörykkä kypsä 16g/6kg pakaste



Tuotenumero	8014
EAN-koodi	06405263080143
Myyntiyksikkö	ltk
Alkuperämaa	Suomi
Tuotemerkki	Lagerblad Foods Oy
Kokonaissäilyvyysaika valmistuksesta (päivää)	365
Nettopaino	6000 g
Energia	613 kJ (146 kcal)
Hiilihydraatit	3.6 g
Proteiinit	12 g
Rasva	9.8 g
Tyydyttynyt rasva	3.2 g
Suola	1.4 g
Kuitu	1.2 g
Laktoosi	0 g
Sokeri	0.4 g

Ainesosaluettelo

Lampaanliha 61 %, peruna, KANANMUNA, sipuli, vesi, perunakuitu, suola, stabilointiaine (E450), mausteet (kurkuma, korianteri, juustokumina, inkivääri, mauste-, musta-, valko- ja cayennepippuri, neilikka, timjami, minttu, chili), rapsiöljy.

Allergeenit

Sisältää: Muna

Käyttö-/valmistusohje

Valmistus: Lämmitä uunissa suoraan pakkasesta.

Säilytysohje

alle -18 °C. Sulanutta tuotetta ei saa jäädyttää uudelleen. Sulatettuna alle +6 °C:ssa 2 vrk.